年　　月　　日
社会福祉法人狛江市社会福祉協議会会長　あて
下記のとおり申請します。
狛江市市民活動支援センター
　　　年度登録申請書（団体・個人）
	(ふりがな)

	*設立年月日

	*申請者名

	年　　　月　　　日

	*代表者
	*氏名
	電話

	FAX

	住所
	携帯電話

	e-mail

	*連絡者
	*氏名
	*電話

	FAX

	住所
	携帯電話

	e-mail

	*団体種別
	１．ボランティアグループ・任意団体　　２．地域自治組織
３．特定非営利活動法人　４．社会福祉法人　５．財団法人
６．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	*団体の目的

	*活動分野
（現在行っている分野又は、今後希望する分野）
	１．福祉分野　２．まちづくり分野　３．社会教育・生涯学習分野
４．医療・保健分野　５．文化・芸術・スポーツ分野　６．環境分野
７．国際分野　８．子育て・青少年育成分野　９．防犯・防災・災害分野
10．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	*主な活動内容
（現在行っている活動又は、今後希望する活動）

	*活動日時

	*活動場所

	*会　員
	市内在住・在勤・在学者　　　名・その他　　名・合計　　名

	*会　費
	年会費　　　　　円
	月会費　　　　　　円
	他

	*新規会員の受け入れ
	　　　　す　る　　・　　し な い

	ホームページ・冊子への掲載（*の項目は原則公開とします)
	希望する　・　希望しない

（登録）様式第１号

添付書類：①規約または会則など　②会員名簿　③事業報告書・決算報告書及び事業計画書・予算書

※ご記入いただいた個人情報は、市民活動支援センターの目的のみに使用し、それ以外には使用しません。